
第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会

学童記録   1:54.49

競技No. : 70 男子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 37 大会記録   2:02.45

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.47  2:05.57
1 渡邉　颯斗      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 30.47 30.47 (  0.58)
2 片岡　蒼真      ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小6 36.11 1:06.58 ( +0.39)
3 丸山　楓人      ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳﾄ 小6 31.29 1:37.87 ( +0.12)
4 田中　聡士      ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 小6 27.70 2:05.57 (------)

2 1/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 32.64  2:06.48
1 村田琉之介      ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 32.64 32.64 (  0.61)
2 大島　　佑      ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 36.26 1:08.90 ( +0.52)
3 持田駿太朗      ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 31.83 1:40.73 ( +0.05)
4 武藤　　空      ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.75 2:06.48 ( +0.28)

3 1/3 愛  知 ＢＩＧ東海 BIGﾄｳｶｲ 小学 34.44  2:09.26
1 溝口　　陸      ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｸ 小6 34.44 34.44 (  0.56)
2 野田　海渡      ﾉﾀﾞ ｶｲﾄ 小6 34.87 1:09.31 ( +0.35)
3 蘆名　健人      ｱｼﾅ ｹﾝﾄ 小6 29.97 1:39.28 ( +0.28)
4 竹内　晴紀      ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 小6 29.98 2:09.26 ( +0.45)

4 1/6 福  井 新田塚ふくい ﾆｯﾀﾂﾞｶﾌｸ 小学 34.14  2:09.69
1 上都　浩輝      ｶﾐﾄ ﾋﾛｷ 小6 34.14 34.14 (  0.65)
2 仙坊　春樹      ｾﾝﾎﾞｳ ﾊﾙｷ 小6 36.66 1:10.80 ( +0.21)
3 小澤　　晶      ｵｻﾞﾜ ｱｷﾗ 小6 29.53 1:40.33 ( +0.33)
4 中林　楓太      ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾀ 小6 29.36 2:09.69 ( +0.25)

5 1/2 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 小学 35.73  2:10.32
1 柏倉　大駕      ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾀｲｶﾞ 小6 35.73 35.73 (  0.59)
2 石上　　遼      ｲｼｶﾞﾐ ﾘｮｳ 小6 36.05 1:11.78 ( +0.21)
3 井上　　輝      ｲﾉｳｴ ﾋｶﾙ 小6 30.40 1:42.18 ( +0.29)
4 山本　彪牙      ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 小6 28.14 2:10.32 ( +0.15)

6 1/7 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 小学 33.62  2:13.02
1 髙村　星那      ﾀｶﾑﾗ ｾﾅ 小6 33.62 33.62 (  0.55)
2 秋田　昊南      ｱｷﾀ ｺﾅﾝ 小6 37.45 1:11.07 ( +0.31)
3 新井　　黎      ｱﾗｲ ﾚｲ 小6 32.79 1:43.86 ( +0.47)
4 竹内　悠人      ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 小5 29.16 2:13.02 ( +0.51)

7 1/1 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 35.12  2:13.84
1 傳法　そら      ﾃﾞﾝﾎﾟｳ ｿﾗ 小6 35.12 35.12 (  0.67)
2 中澤　侑星      ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 小6 37.44 1:12.56 ( +0.55)
3 菊池煌之介      ｷｸﾁ ｺｳﾉｽｹ 小6 31.90 1:44.46 ( +0.26)
4 フィッシェンデン ﾌｨｯｼｪﾝﾃﾞ ﾍｲﾐｯｼｭ小6 29.38 2:13.84 ( +0.53)

8 1/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 34.08  2:14.37
1 藤田　雄成      ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 34.08 34.08 (  0.61)
2 一杉　康介      ﾋﾄｽｷﾞ ｺｳｽｹ 小6 38.00 1:12.08 ( +0.48)
3 疋谷　礼穏      ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 小5 32.61 1:44.69 ( +0.26)
4 塩見　拓真      ｼｵﾐ ﾀｸﾏ 小6 29.68 2:14.37 ( +0.07)

2023/08/06 14:39:19 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


